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02.08. Ufr Herschfeld Herschfeldlauf 0,3 + 4 9 www.herschfeldlauf.de
03.08. Ndb Pörndorf 10. Sommernachtslauf 0,3 + 3,6 7,5 www.djk-poerndorf.de
03.08. Obb Markt Indersdorf 26. Marktfestlauf 0,6 + 4 10 www.sg-indersdorf.de
03.08. Mandarfen-Pitztal/A-Tirol Pitz Alpine Glacier Trail 2 15 30 45 105 www.pitz-alpine.at/
03.08. Ober-Grafendorf/A-Niederöst. Dirndltal Extrem 111/5000 HM www.dirndltalextrem.com
03.08. Haag/Hausruck/A-Oberöst. Marktlauf 0,2 + 8,1 www.traunviertler-laufcup.at
03.08. Stozec/CZ Goldener Steig Lauf 15 www.behzlatastezka.cz/
04.08. Mfr Frensdorf-Vorra 10. Kapellenlauf 1,4 10,5 21 www.laufclub-vorra.de
04.08. Mfr Hilpoltstein Burgfestlauf 0,6 + 3,8 7,6 www.triathlon-hip.de
04.08. Obb Bad Kohlgrub Schluchtlauf 3 10 www.skiclub-bad-kohlgrub.de
04.08. Schw Schwangau Tegelberglauf -Bay. Meisterschaften 8/920 HM www.tegelberglauf.tsv-schwangau.de
04.08. Ufr Dingolshausen Köhlerlauf 0,75 1,5 6,25 12,5 www.koehlerlauf.de
04.08. Ufr Würzburg Rock the Race/Cross Hindernislauf 7 18 www.rocktherace.de
04.08. Kainach/A-Steierm. 30. Bergmarathon 18 44 www.tus-kainach.at
04.08. Leogang/A-Salzb. 51. Lauf um den Sonnberg 0,3 + 11,5 www.sc-leogang.info
04.08. Lofer/A-Salzburg Stoaberglauf 4,2/1125 HM www.schmidt-zabierow.at
04.08. Pfelders-Passeiertal Stettiner Cup 9,8/1255 HM www.stettiner-cup.com
04.08. Tulfes/A-Tirol Glungezer Berglauf 15,5/2120 HM www.svtulfes.at
07.08. Obb Großholzhausen 34. Berglauf Schuhbräualm 7,5/680 HM www.asv-grossholzhausen.de
08.08. Fieberbrunn/A-Tirol KAT100 Kitz Alps Trail 2x83 166 www.kat100.at
09.08. Fieberbrunn/A-Tirol KAT100 Kitz Alps Trail 0,5 + www.kat100.at
09.08. Spital am Phyrn/A-Ober. Pyhrn-Priel-Trophy 9,5 www.pyhrn-priel-trophy.at
10.08. Mfr Nürnberg Halbmarathon 10 21 www.runningconcepts.de
10.08. Obb Dachau 32. Volksfestlauf 10 www.asv-dachau.de
10.08. Obb Simbach Nightrun 1 2,1 6,3 www.tsv-simbach-leichtathletik.de
10.08. Schw Oettingen Stadtlauf 1 3 7 www.lg-donau-ries.de
10.08. Fieberbrunn/A-Tirol KAT100 Kitz Alps Trail 24 53 www.kat100.at
10.08. Hinterhermsdorf Pan.tour/ Sächs. Schweiz 0,4 + 3 10 www.lausitzer-sportevents.de
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10.08. Hinterhermsdorf Pan.tour/ Sächs. Schweiz 0,4 + 3 10 www.lausitzer-sportevents.de
10.08. Garsten-Mühlbach/A-Oberöst. Mühlbacher Ortsrundenlauf 0,6 + 9 www.sv-muehlbach.at
10.08. Leutasch/A-Tirol Ganghofertrail 0,5 + 8 21 www.ganghofertrail.at
10.08. Scuol/CH 39. Unterengad.Sommerlauf0,6 + 5,2 14/18 www.unterengadiner-sommerlauf.ch
10.08. Spital am Phyrn/A-Ober. Pyhrn-Priel-Trophy 19,7 43,2 www.pyhrn-priel-trophy.at
11.08. Mfr Roth Kirchweihlauf 0,4 + 4 10 www.la-tsg08.de
11.08. Obb Feldkirchen-Westerh. Volksfestlauf 0,3/1 3,3 10 www.volksfestlauf-feldkirchen.de
11.08. Schw Sonthofen Allgäu Panorama Marathon 5 18 21 42 69 www.allgaeu-panorama-marathon.de
11.08. Hinterhermsdorf Pan.tour/ Sächs. Schweiz 1 10 15 www.lausitzer-sportevents.de
11.08. Rauris/A-Salzburg Hochalm Berglauf 3,5 7,8 www.lc-rauris.at
15.08. Ndb Straubing Gäuboden Volksfestlauf 0,4/1,5 5 10 www.ftsvstraubing.de
15.08. Obb Oberaudorf Brünnstein Berglauf 8,5/880 HM www.wsv-oberaudorf.de
15.08. Opf Lam Osserlauf 0,4 + 5 10 www.nordisch.spvgg-lam.de
15.08. Schörfling a.Attersee/A-Oberöst. Sickinger Rundlauf 0,5 + 9 www.lc-sicking.at
15.08. Marchtrenk/A-Oberöst. Stadtgrandprix 1 5 10 Meilen www.stadtgrandprix.at
16.08. Schw Bad Wörishofen Stauseelauf 5,3 10,6 www.tsv-bw.de
17.08. Ndb Kelheim Volksfestlauf 0,4 + 2 10 www.runandbike.info
17.08. Opf Teublitz Städtedreieckslauf 2 6 10 www.staedtedreieckslauf.de
17.08. Ginzling/A-Tirol Zillertaler Steinbockmarsch/lauf 30 www.zillertaler-steinbockmarsch.com
17.08. Leipzig 100-km-Lauf/BLV Meist. 50/100 www.100kmleipzig.de
17.08. St. Moritz-Dorf/CH 3. Vertical Sommerlauf 5,5/1000 HM www.engadiner-sommerlauf.ch
18.08. Mfr Weißenburg Rats-Runners-Cup 10 www.rats-runners.de
18.08. Obb Unterwössen Wössner Halbmarathon 7 21 www.woessner-halbmarathon.de
18.08. Neuhausen/CH Rheinfall Lauf 1,9 7 21 www.rheinfall-lauf.ch
18.08. Samedan/CH 40. Engadiner Sommerlauf 1/3 11 25 www.engadiner-sommerlauf.ch
18.08. Wien/A Vienna Trailrun 14/590 HM www.viennatrailrun.at
18.08. Längenfeld/A-Tirol 4-Seen Marsch 16/1500 HM www.laengenfeld.com/4-seen-marsch
21.08. Obb Flintsbach Astenberglauf 6,6 km/660 HM www.astenlauf.de
24.08. Ndb Schwarzach-Grandsberg Hirschenstein Berglauf 6,5/270 HM 13/500 HM www.skiclub-schwarzach.de
24.08. Bruneck-Sand /I 3/4 Halbmarathon 17,6 www.3viertelhalbmarathon.com
24.08. Klagenfurt/A-Kärnten Kärnten läuft 0,5 + 4,2 www.kaerntenlaeuft.at
24.08. Ried/A-Oberöst. Stadtlauf 0,2 + 5 10 www.rieder-stadtlauf.at
24.08. Saalbach/A-Salzburg Trail&Skyrace 3,3 9,9 24 42 www.verticallife.at
25.08. Ndb Bonbruck 2. Volksfestlauf 0,5 + 5 www.sv-bonbruck.de
25.08. Fuschl a.See/A-Salzbg. Fuschlseelauf - Race the Lake 0,4 2 12 www.fuschlseelauf.at
25.08. Klagenfurt/A-Kärnten Kärnten läuft 10,5 21 www.kaerntenlaeuft.at
25.08. Kitzbühel/A-Tirol 41. Horn Berglauf 12,9/1234 HM www.lsv1990kitzbuehel.com
25.08. Saarbrücken Hartfüßler Trail 7 14 30 58 www.hartfuesslertrail.de/
25.08. Solothurn/CH Weissensteinlauf 14,1/1020 HM www.weissensteinlauf.ch
25.08. Molina di Ledro Ledrorunning 9,4 www.atleticaaltogardaeledro.com
30.08. Linz/A-Oberöst. Airport Night Run 5 www.airportnightrun.at
31.08. Obb Bad Reichenhall Rupertusthermenlauf 1,5 5 10 21 www.rupertusthermen-lauf.de
31.08. Obb Scharnitz-Pertisau Karwendelmarsch 35 52 www.karwendelmarsch.info
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31.08. Obb Bad Reichenhall Rupertusthermenlauf 1,5 5 10 21 www.rupertusthermen-lauf.de
31.08. Obb Scharnitz-Pertisau Karwendelmarsch 35 52 www.karwendelmarsch.info
31.08. Obb Unterammergau Pürschling Berglauf 4,8 km/ 705 HM www.wsv-unterammergau.de
31.08. Schw Oberstdorf Transalpine Run 254/16306 HM www.transalpine-run.com
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